
1上电漕泾2023年4月各专业7S管理物资采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00115818

二、采购单名称：1上电漕泾2023年4月各专业7S管理物资采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：上海上电漕泾发电有限公司

五、成交供应商：上海奥帛实业发展有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-04-22 15:30:00

八、公告日期：2023-04-23

九、采购执行人联系方式：021-37996677

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

电动磨光机 角向磨光机
BOSCH/GWS 6-125
670W|台|角向磨光机
BOSCH/GWS 6-125 670W

8 台 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

2

标牌 标识牌 800*400mm 立
式带底座 不锈钢牌子的表
面贴有机玻璃插套 牌子厚
度:1mm 底盘为铸铁|套|标
识牌 800*400mm 立式带底
座 不锈钢牌子的表面贴有
机玻璃插套 牌子厚度:1mm
底盘为铸铁

5 套 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

3 钢卷尺 卷尺 5m|把|卷尺 5m 1 把 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

4

档案盒 320*244*55mm 得力
粘扣档案合 5603黑色|个
|320*244*55mm 得力粘扣档
案合 5603黑色

10 个 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

5
水泥速凝剂 堵漏王
28MPa级粉剂|kg|堵漏王
28MPa级粉剂

100 kg 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

6

防火隔板 防火板
3mm*1000mm*1000mm|m2|
防火板
3mm*1000mm*1000mm

120 m2 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

7 双面胶带 35mm|卷|35mm 150 卷 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

8
标签纸 950*450 1500贴/张
白色|卷|950*450 1500贴/张
白色

20 卷 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

9

移动电源盘 移动电源盘
220V 16A 3*2.5mm2 50m 公
牛|个|移动电源盘 220V 16A
3*2.5mm2 50m 公牛

6 个 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

10
手动剪刀 剪刀 得力6009
190mm|把|剪刀 得力6009
190mm

10 把 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

11

包胶扎丝 白色单芯扁形线
扎丝 芯直径:Φ0.45mm 宽
度:2mm 扎丝长度

20 包 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



:L=100mm 90m/包|PE|包|白
色单芯扁形线扎丝 芯直径
:Φ0.45mm 宽度:2mm 扎丝
长度:L=100mm 90m/包

12
直尺 不锈钢直尺 30mm|把
|不锈钢直尺 30mm

5 把 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

13
色带 兄弟 TZ-334 黑底/金
字|个|兄弟 TZ-334 黑底/金
字

40 个 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

14
线槽 PVC线槽
100*100mm|塑料|m|PVC线
槽100*100mm

20 m 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

15
面胶 双面胶 50mm|卷|双面
胶 50mm

30 卷 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

16

石笔 白石笔 长68mm 宽
8mm 厚4.5mm 30支/盒|盒
|白石笔 长68mm 宽8mm 厚
4.5mm 30支/盒

20 盒 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

17
切割机 角磨机 GWS14-
150C|台|角磨机 GWS14-
150C

2 台 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

18

移动电源盘 移动电源盘(公
牛 GN-805) 250V 16A 3*2.5
50m|个|移动电源盘(公牛
GN-805) 250V 16A 3*2.5
50m

4 个 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

19

桶 垃圾桶 300*200*30mm
13L 型号:50408P(灰) 易达
牌/迪高垃圾桶|塑料|个|垃
圾桶 300*200*30mm 13L 型
号:50408P(灰) 易达牌/迪高
垃圾桶

4 个 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

20
胶粘剂 高强度修补剂
HD690 1kg/套|套|高强度修
补剂 HD690 1kg/套

5 套 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

21
尼龙扎带 150*4mm 200根
/包|包|150*4mm 200根/包

3 包 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

22
毛巾 普通毛巾 760*340mm
2条/包|纯棉|包|普通毛巾
760*340mm 2条/包

20 包 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

23
色带 兄弟 TZ-431 红底/黑
字|个|兄弟 TZ-431 红底/黑
字

40 个 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

24

电动磨光机 角向磨光机
BOSCH GWS8-125C
125W|台|角向磨光机
BOSCH GWS8-125C 125W

5 台 13% 2023-04-28
上海金山区漫华路
8号

上海上电漕泾发电有
限公司

公开询价
，最低评标
价法

发布日期：2023-04-23

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		601a6861e42a4d0a9f556a97082e3f35
	2023-04-23T11:39:03+0800
	北京
	1上电漕泾2023年4月各专业7S管理物资采购结果公告
	1上电漕泾2023年4月各专业7S管理物资采购结果公告




